PREFEITURA MUNICIPAL DE

-

CUIDANDO DA NOSSA GENTE!
FREI MIGUELINHO

-

PORTARIA N'256/2025

o R FEIT DO MUNICIPIO DE F Estado de

Pernambuen, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição da República Federativa do Brasil, dos incisos Vlll e XIV do artigo 54

da Lei Orgânica Municipal e Legislação pertinente em vigor.

RESOLVE:

Art. ío - Exonerar RISOMAR JOÃO DOS SANTOS , do cargo

comissionado de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. do Municí pio de Frei

Miguelinho, Estado de Pernambuco

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do PreÍeito do Município de Frei Miguelinho, Estado de

Pernambuco, em 03 de fevereiro de 2025.

PUBL!CADO
No Mural da Prcleilura Municipal

En-83.J-az.J_zr)rí
JOS DE FRÁNçA

TO-

Av. Prcsidcotc Keúncdy, 275 l Cctrro lFrci Miguelinho - PE l Fone/Fax: (tl) 3751.1107 I CNPJ: I L3ó1.854/0001-10

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se,